
製表：  黃琴唐

共 3頁  第 1頁 

中 國 法 制 史 學 會 日 記 帳  

九 十 二 年 度 零 用 金 帳  

92年 
憑單號數 科 目 摘 要 收 入 支 出 餘 額 月 日 

01 01  結餘 91年度零用金帳結餘   12,830.5 

01 01 P920101a 雜費 裝訂 91年度帳冊  40 12,790.5 

01 25 P920101b 雜費 郵寄用信封  64 12,726.5 

01 30 P920102 郵電費 寄發 91年度年會通知  256 12,470.5 

01 30 P920103 影印費 影印 91年度年會通知資料  183 12,287.5 

01 30 P920104 秘書薪資 92年 1月份秘書薪資  4,000 8,287.5 

02 12 P920204a 影印費 影印 91年度年會選票、會費收據  170 8,117.5 

02 13 P920205a 雜費 裝送《法制史研究》第三期給作者之大信封  80 8,037.5 

02 14 P920205b 雜費 郵寄用信封  80 7,957.5 

02 14 P920204b 影印 影印 91年度年會議程、會務報告  192 7,765.5 

02 18 P920205c 雜費 寄送《法制史研究》用信封  48 7,717.5 

02 20 P920203a 郵電費 寄送《法制史研究》  80 7,637.5 

02 21 P920203b 郵電費 寄送《法制史研究》、年費收據  152 7,485.5 

02 24 P920203c 郵電費 寄送《法制史研究》（國內及日本）  965 6,520.5 

02 24 P920205d 雜費 郵寄用信封  80 6,440.5 

02 24 P920204c 影印 影印年會會議記錄、理事會通知  220 6,220.5 

02 25 P920203d 郵電費 寄發理事會通知（限時專送）  170 6,050.5 

02 25  收入 現金補充零用金 10,000  16,050.5 

02 27 P920205e 雜費 第十四屆秘書處資料夾  115 15,935.5 

02 28 P920201 秘書薪資 92年 2月份秘書薪資  4,000 11,935.5 

03 01 P920303 餐飲費 第十四屆第一次理事會議（台大校友會館）  6,168 5,767.5 

03 07 P920302a 郵電費 郵寄法制史研究（吳貴仁先生）  55 5,712.5 

03 12 P920304 影印費 會議記錄與發文  110 5,602.5 

03 12 P920305 雜費 膠水、口紅膠  29 5,573.5 
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03 17 P920302b 郵電費 郵寄理事長改選結果通知  745 4,828.5 

03 21 P920302c 郵電費 郵寄法制史研究第三期（屏技、成大、黃建普）  175 4,653.5 

03 31 P920302d 郵電費 郵寄研討會資料（韓毓傑理事）  42 4,611.5 

03 31 P920301 秘書薪資 92年 3月份薪資  4,000 611.5 

04 01 P920403a 郵電費 郵寄第一次理監事聯席會議通知  144 467.5 

04 04  收入 現金補充零用金 40,268  40,735.5 

04 11 P920403b 郵電費 郵寄法制史研究第一、二期（鐘千琪）  75 40,660.5 

04 15 P920404a 雜費 陳惠馨理事先母弔唁花籃  2,000 38,660.5 

04 19 P920404b 雜費 戴理事長發文用章  180 38,480.5 

04 30 P920401 秘書薪資 92年 4月份薪資  4,000 34,480.5 

05 06 P920502 郵電費 寄送《法制史研究》第三期  330 34,150.5 

05 13 P920503 雜費 重刻理事長發文用章（原章太大）  160 33,990.5 

05 31 P920501 秘書薪資 92年 5月份秘書薪資  4,000 29,990.5 

06 02 P920602a 郵電費 寄贈《法制史研究》第三期給張中秋先生（大陸）  247 29,743.5 

06 20 P920602b 郵電費 寄《法制史研究》第二、三期給靜宜大學圖書館  75 29,668.5 

06 20  收入 現金補充零用金 500  30,168.5 

06 30 P920601 秘書薪資 92年 6月份秘書薪資  4,000 26,168.5 

07 14 P920702a 影印 （九二）東字第００一號文  80 26,088.5 

07 14 P920704 雜費 牛皮紙信封  128 25,960.5 

07 16 P920702b 影印 （九二）東字第００一號文之附件  80 25,880.5 

07 18 P920703 郵電費 寄發（九二）東字第００一號文及附件  259 25,621.5 

07 31 P920731 秘書薪資 92年 7月份秘書薪資  4,000 21,621.5 

08 01 P920802 郵電費 寄發《法制史研究》（德豐法克昇，二月寄失補寄）  100 21,521.5 
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08 31 P920801 秘書薪資 92年 8月份秘書薪資  4,000 17,521.5 

09 30 P920930 秘書薪資 92年 9月份秘書薪資  4,000 13,521.5 

10 14 P921002 影印費 （九二）東字第００二號函  150 13,371.5 

10 14 P921004a 雜費 列印用標籤（貼信封之姓名、住址用）  71 13,300.5 

10 16 P921003a 郵電費 （九二）東字第００二號函  259 13,041.5 

10 28 P921004b 雜費 牛皮紙信封  112 12,929.5 

10 29 P921003b 郵電費 寄發（九二）東字第００三號函（限時專送）  147 12,782.5 

10 31  收入 現金補充零用金 50,000  62,782.5 

10 31 P921001 秘書薪資 92年 10月份秘書薪資  4,000 58,782.5 

10 31 P921004c 雜費 10月份場地租借費（放置會刊、中華傳統民刑法制論文
集等資料） 

 500 58,282.5 

11 01 P921103 餐費 十四屆第二次理監事聯席會議（92年 11月 1日）點心費  1,950 56,332.5 

11 18 P921101 郵電費 （九二）東字第 004號函  255 56,077.5 

11 28 P921102a 雜費 慰問理事  679 55,398.5 

11 30 
P921102b 

雜費 11月份場地租借費（放置會刊、中華傳統民刑法制論文

集等資料） 
 500 54,898.5 

11 30 P921104 秘書薪資 92年 11月份秘書薪資  4,000 50,898.5 

12 31 
P921202 

雜費 11月份場地租借費（放置會刊、中華傳統民刑法制論文

集等資料） 
 500 50,398.5 

12 31 P921201 秘書薪資 92年 12月份秘書薪資  4,000 46,398.5 

12 31  收入 現金補充零用金 2,400  48,798.5 

                                                                            零用金年度結餘 48,798.5元整 
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